

ارواح شهدای آزادی نگرانند هنوز دست صدرالاشرف از خون رشیدترین فرزندان این کشور رنگین است

هم میهنان - مدتهاست آزادیخواهان، میهن پرستان شما را بانحاد و یکانگی دعوت نموده برای نجات کشور از شما استمداد می طلبند.

سالهاست احزاب آزادیخواه خطرات آینده را پیش بینی نموده سیاستهای مرموز و مغرور را از پس پرده استتار بیرون کشیده بشما اعلام داشته اند ولی متأسفانه تا حال تمام تذکرات بی غرضانه آنها را باخونسردی تلقی کرده اید.

این خونسردی، این سکوت مد هشت، این بی اعتنائی و سستی شما سیاست استعمار را برانگیخته و جداً تصمیم گرفته است که با دست اکثریت فاسد و خائن مجلس مقدمات تسلیم میهن عزیز را به بیگانه فراهم نماید.

اگر شما با آزادیخواهان در یک جبهه قرار می گرفتید امروز جز آن نمی کردند در مقابل شما و علی رغم احساسات شما با حکومت دموکراسی بمبارزه پردازند.

اگر شما بر نوشت خود علاقمند بودید امروز نمی گذاشتید صدرالاشرف، دژ خیم معروف باغشاه، شخصیکه مجری نیات پست و خاناننه محمد علی میرزا بود آن کسیکه حکم اعدام ملک المتکلمین ۱۵ - صور اسرافیل ۱۵ و شریفترین مردان این کشور را رقم زد بر مسند نخست وزیری یک کشور مشروطه بنشینند.

بروید تاریخ را ورق بزنید تا به ببینید چگونه راد مردان را پخاک خون کشانید.

چرا جای دور میروید - شما آنقدر فراموشکار و آنقدر بی قضاوت شده اید که از یاد برده اید این شخص در دستگاه حکومت رضاخان وزیر دادگستری بوده است؛ مگر همین صدر نبود که بفتح ارباب خود کاخ عدل و داد را به ظلمتکده تبدیل نمود و باضبط املاک شما بیچارگان هزاران خانواده را بخاک مذلت نشاند؟ مگر در همین دوره کنونی حلقوم مردم

بیچاره قم را برای قطره ای از آب نیمور بی رحمانه نفشرد؟ هم میهنان - اگر شما ادعا میکنید که حکومت مشروطه داریم، اگر میگوئید این آزادی به بهای خون پدران ما بدست آمده، اگر از حکومت ننکین گذشته عبرت گرفته اید چرا حاضر میشوید که سیاست استعمار و ارتجاع شما را مسخره کرده یکبار دیگر بنای دیکتاتوری را بر اجساد ملیو لها ایرانی گرسنه و بیچاره و بدبخت بیاکنند

امروز ما بدنیا بانگ بر میزنیم که این کابینه و تمام کابینه هائی را که با دست خائنین روی کار آید بر سمیت نخواهیم شناخت ما آنقدر مبارزه میکنیم و آنقدر از وکلای شجاع و صالح اقلیت پشتیبانی خواهیم نمود تا آزادی و مشروطه ما از چنگال میب استمداد رهائی یابد.

ما آخرین قطره خونی که در بدن داریم برای عظمت و سعادت میهن عزیز فدا خواهیم نمود ولی شما چطور؟

آیا باز هم سکوت باز هم خونسردی باز هم بی اعتنائی در مقابل سرنوشت شومی که کشور ما را به پرتگاه سقوط می افکند پیشه خود خواهید ساخت؟

امروز ما شما را به پشتیبانی از اقلیت صالحی که با فداکاری برای نجات میهن قد بر افراشته است دعوت میکنیم و فردا فرزندان ایران بروح کسانی که با سکوت خود جبهه ارتجاع را تقویت کرده اند لعنت میفرستد

آزادیخواهان دیگر جای تأمل و درنگ نمانده است - برای نجات میهن قدم به پیش پاینده ایران زنده باد اقلیت شجاع مجلس نابود باد اکثریت فاسد مرگ بردشمنان ایران

حزب میهن - کمیته گرگان